CÂMARA MUNICIPAL VEREADOR ALFEU CÂNDIDO
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

P
R

O
T

O
C

O
LO

 Poder Legistativo Munlcipai
Santa Rita do Pardo-MS

PROTOCOLO GERAL

N° .~~  d
X

REQUERIMENTO

INDICAÇÃO

MOÇÃO

AUTORES: Cleudenide Ferreira de Freitas.

INDICAÇÃO

Indicamos à mesa, na forma Regimental que seja encaminhada expediente com
mensagem e cópia ao Excelentíssimo Sr. Lucio Roberto Calixto Costa, Prefeito Municipal, no
sentido de "Viabilizar a construção de uma estrutura coberta com churrasqueira, pia,
balcão/mesa no Estádio Flavio Fermo Decco.

Sala das Sessões Antônio Arcanjo dos Santos Junior, 27 de março de 2.023.

JUSTIFICATIVA

O intuito dessa indicação é oferecer um local adequado para confraternização aos
organizadores de campeonatos, esportistas do município e esportista de outros municípios
envolvidos nos eventos realizados no Estádio Flavio Fermo Decco.

Considerando, que o local também atenderia as associações/entidades interessadas
com o intuito de vender bebidas e alimentos para arrecadar dinheiro durante os eventos de
amistosos e de campeonatos.

Na certeza de contar com a vossa colaboração, apresento protestos de consideração
e apreço.

ud , erreira~de Freitas
Vereador